
L

Moravka 557, 739 04 Moravka, tel. +420 956110111, fax +420 558691279, isllO@lesycr.cz, ID DS:e8jcisn

Ukončení smlouvy o dílo

Výzva k podání nabídek č. 401 v kategorii 1 - Výroba dříví na OM harvestorovou technologií na LS

Frýdek - Místek, revír Lysá hora, 425B09

Ev.č. zakázky: 911/2020/017

Uzavřené dne 3.3.2020 ve Frýdku Místku

mezi

Lesy České republiky, s.p.,
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl A XII, vložka
540,

IČO: 421 96 451, DIČ: CZ42196451
zastoupený Ing. Tomášem Vrbou, ředitelem Krajského ředitelství Frýdek-Místek a zastoupeným 
Ing. Tomášem Pekou, lesním správcem LS Frýdek - Místek, na základě pověření ze dne 19 08 2019

a

Harvestory s.r.o.
se sídlem podnikání: Příborská 1585, 738 01 Frýdek - Místek 
IČO:06125972 
DIČ: CZ0,6125972
Zapsána v obchodním rejstříku vedením: u Krajského soudu v Ostravě, C 70718 
Zastoupená Romanem Paškem, jednatelem společnosti

1) Dne 3.3.2020 byla uzavřena smlouva na plnění veřejné zakázky zadané v rámci zavedeného 
dynamického nákupního systému s názvem „Provádění těžebních činností (DNS)", jehož zavedení bylo 
oznámeno ve Věstníku veřejných zakázek pod ev. č. Z2018- 018945 (dále jen „DNS"), a to v kategorii 
DNS s názvem Výroba dříví na OM harvestorovou technologií.

Smlouva byla uzavřena na základě výsledků řízení k zadání veřejné zakázky v DNS zahájeného výzvou 
k podání nabídky ve smyslu § 141 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon"), odeslanou dne 14.2.2020 (dále také jen „Výzva k podání 
nabídek") a v souladu s nabídkou Zhotovitele podanou v tomto řízení.

Smlouva byla uzavřena na dobu určitou a to do 15.4.2020 s nabytím účinnosti k 3.3.2020, kdy 
předmětem výše uvedené smlouvy byl závazek smluvního partnera provádět pro objednatele 
provádění těžby, manipulace a přibližování dříví na revíru Lysá hora: porostní skupina 425B09.

2) Smlouva zaniká celkovým provedením objednaného díla (odhadovaná těžba 900 m3 dříví).

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C.

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální íranspíirenmosi, legoUu a ulila; UGarxxi a. 
České republiky, s.p., je Criminal compliance program (viz www.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za stárni ponor i 
„zaměstnanec"). Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Cnmmm:. 
považovat zajednání v rámci nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně způsoby uvedeným: na webcvo 
wwwJesycr.cz

mailto:isllO@lesycr.cz
http://www.lesycr.cz


: ■ ■"-i' r,v, '1, éfmÁVftrpvneiv-řnísiifí
'■lutíivKř;ft*?. 739 <14 Míwávkn. túí. •p4tÓ'dEP011Dilir fa* 4-4SO BS88Sil27‘S, B> OS;a8Jcfsň

IjFlnan&if objem plnění zakázky.

výkon název výtofiu projekt MJ skutelňQSfMj
pfOjeiíSrfarighího : 
objemy bez DPH

stóepnost 
flliárieního- 
objemu beťDPH

! i24 i výroba dříví na ,QM ve ŠL .500 1077/6.7. M3B5Q. 2SBSS2
céJkeni 249 650,00 Kč

p roce tito plnění lžoy-'-.

4) Předáni místa pracovišť# byte provedeno a shledáno bez.2# vad,

V Můřávéérdne 18,5,2020

2a Lesy ČR, ISFrýíJeSí Místili 

|ng. Tomáš Reka

2a 3 Harvestory-siM,

ir|lr»rn rfart, if yn i |®rifl7N4vv HltiiíefeKtaSů.íéi HraÉÍoBKťélaÍQ, PŠŮ Sfla Q8 *' '' |'~V

. . ........ . |,3 ,li, njili/Hr rf.iMW.In 'Vjr«1 Dlí CZ<*Zt9<M5l
i ■ i -li. I1,,- i'sr’’'lí* »n ocemrftvailtolHrt l@sí% !®sa PB3&(Q&g1fM/OO0t)fl(^nint^ii íne-O, P^Fkl

, -p v :,|/ žiíci-v-VrťT i»>' 'ívci lu;'»v7ar»nK|Ďvtíii’jj(ril n itor A ilmujcd niil.j frii|u!i-‘ Ur L h, -jimniil n d |i yn!llii u alihu il‘JU'ijs,ll (iiemrJ fculbny bI.SúíéIuípukt-iM j.|
i,. 7t i ií í.irt i11 (ip‘j|nni-i iivi^: www.lťiyi rtzj «. byvtM^I Sítt.idif íi fstsl.áiuj:_ťus—újM^ch n*5Rhj«ilrr«jart,i7?i ť ft’ lrl<K LCii1 t>'&6-U!pJÍilííy.'SM?1. fáííli: 

. »>i«-. I J» ů.'(Vri,t j o-H-óM ČI rr t j..Erí |. i«fl» V i film ioJí p'»'r<.dů, kdy |a fcdnnrísnnuatn^riccy rccparj a CMmoitl twivííďVj(lůmern,rislzži j.
i, .na '.i,-\;t i,i. , ,: iiJ.u 1 . .*} r‘>" i '•p nilr&íii jí-drlnf m T^rí1! r*ir<3inli, ti ín 1nnony r?r i< uvcsJiifrpiTii tu t iobcrVít:i< Klrňfúpath




